

Balsby Holding ApS

Ankerstien 12 B
3390 Hundested
CVR-nr. 24 23 27 43

Årsrapport 2020

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Bent Balsby

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balsby Holding ApS
Ankerstien 12 B
3390 Hundested

CVR-nr.: 24 23 27 43

Stiftet: 5. juli 1999

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Balsby

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Nikolai Eigtveds Gade 8
0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, herunder at eje og administrere værdipapirer. Selskabet kan yderligere drive virksomhed med finansiering, leasing og udlejning samt anden af selskabets ledelse besluttet lovlig virksomhed, der står i forbindelse med formålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 895.173. Balancen viser en egenkapital på kr. 40.070.608.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
BRUTTORESULTAT	-638.843	-484.018
2 Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-638.843	-484.018
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.500.000	-1.500.000
3 Finansielle indtægter	4.061.275	3.997.675
4 Finansielle omkostninger	<u>-349.358</u>	<u>-9.784</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.573.074	2.003.873
5 Skat af årets resultat	<u>-677.901</u>	<u>-144.323</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>895.173</u>	<u>1.859.550</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>-104.827</u>	<u>859.550</u>
FORDELT	<u>895.173</u>	<u>1.859.550</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.160.091	5.660.090
Langfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.483.020	5.829.854
Finansielle anlægsaktiver	9.643.111	11.489.944
ANLÆGSAKTIVER	9.643.111	11.489.944
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.523.386	2.523.386
Varebeholdninger	2.523.386	2.523.386
Andre tilgodehavender	6.510	638.984
6 Udskudte skatteaktiver	3.000	3.000
7 Tilgodehavende selskabsskat	0	84.640
Tilgodehavender	9.510	726.624
Værdipapirer	26.579.984	15.900.255
Likvide beholdninger	2.522.514	9.596.549
OMSÆTNINGSAKTIVER	31.635.394	28.746.814
AKTIVER	41.278.505	40.236.758

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	400.000	400.000
Overført resultat	38.670.608	38.775.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL	<u>40.070.608</u>	<u>40.175.435</u>
7 Selskabsskat	416.575	0
Anden gæld	<u>791.322</u>	<u>61.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.207.897</u>	<u>61.323</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.207.897</u>	<u>61.323</u>
PASSIVER	<u><u>41.278.505</u></u>	<u><u>40.236.758</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	400.000	38.775.435	1.000.000	40.175.435
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	-104.827	1.000.000	895.173
Egenkapital, ultimo	<u>400.000</u>	<u>38.670.608</u>	<u>1.000.000</u>	<u>40.070.608</u>

Selskabskapitalen består af 400.000 anparter á nominelt kr. 1.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.061.275</u>	<u>3.997.675</u>
	<u>4.061.275</u>	<u>3.997.675</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>349.358</u>	<u>9.784</u>
	<u>349.358</u>	<u>9.784</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	675.180	126.896
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	2.721	15.427
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u>677.901</u>	<u>144.323</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
6 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-3.000	-5.000
Udskudt skat af årets resultat	0	2.000
	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
7 Selskabsskat		
Tilgode / skyldig selskabsskat, primo	-84.640	-200.544
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år	84.640	200.544
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	675.180	126.896
Betalt aconto skat for indeværende år	-222.000	-182.000
Modregnet udbytteskat	-36.605	-29.536
	<u>416.575</u>	<u>-84.640</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Jensen Balsby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114750313620

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-05-25 12:15:24Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-25 12:22:35Z

NEM ID 

Bent Jensen Balsby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-114750313620

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-05-25 12:34:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDTVD-EE3F1-CVSHO-25LJP-QAZQG-301NP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>